— 1 —

江大委办〔2021〕8 号

各学院（单位）党委、党总支：

各学院（单位），机关各部门：

为贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教师队

伍建设改革的意见》和全国教育大会精神，进一步激励广大教师

立德树人的主动性和创造性，切实加强对青年师生的政治引领和

思想引导，积极拓宽育人路径，不断丰富育人平台，根据《关于

遴选第三批校级“教师育人工作室”创建单位的通知》要求，在

团队申报、学院推荐的基础上，经组织评审，决定第三批创建 5

个校级“教师育人工作室”。现将工作室名称及负责人名单公布

如下：

“蓄力未来”教师育人工作室（负责人：机械工程学院赵军

华）

— 2 —

“设计青山”教师育人工作室（负责人：设计学院胡伟峰）

“荣药未来”教师育人工作室（负责人：药学院陈敬华）

“史说新语”教师育人工作室（负责人：马克思主义学院刘

大禹）

“以人育人”教师育人工作室（负责人：人文学院田良臣）

希望上述创建单位，紧密围绕创建目标和学科特点，始终坚

持立德树人根本任务，自觉践行师德师风第一标准，深度挖掘课

程思政育人实效，积极推动创建实践成果示范，着力打造深受师

生喜爱的“教师育人工作室”特色品牌。

党委办公室

2021年4月1日

党委办公室                                  2021年4月1日印发